

ASSAM ENTRADE LIMITED

Regd. Office: 16 Tara Chand Dutta Street (2nd Floor), Kolkata 700 073

CIN No. U20219WB1985PLC096557

GSTIN 09AAECA3423G1ZZ

PAN NO. AAECA3423G

Date: 11/11/2020

To,
The Listing Department
BSE Limited,
P.J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai: 400001.

Scrip Code: 542911

Dear Sir/Madam,

Sub : Newspaper Publication of Financial Results under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform that the Company has published extract of Unaudited Financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2020 in the newspapers viz Financial Express (In English) and Ek Din (In Bangla) today i.e 11th November, 2020.

We are enclosing herewith a copy of each of the aforesaid newspaper publications.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Assam Entrade Limited

For Assam Entrade Limited

(Shalini Agarwal)

Company Secretary

Encl as above

Corp. Office : 26/49, Birhana Road, Kanpur 208 001
Phone: 2310300, 2317717 eMail: assamentrade1985@gmail.com



| আসাম এনট্রেড লিমিটেড CIN: U20219WB1985PLC096557 রেজিঃ অফিস: ১৬ তারানাদ দস্ত স্ট্রিট, ৩য় তল, কলকাতা-৭০০০৭৩ ওয়েবসাইট: www.assamentrade.com টেলি নং: ০৩৩-২২৩৪৩৫২০ ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্ধ বর্ষের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ | | | | | | | | | | | |
|--|--|-------------------------|--------------|------------------|--------------|--------------|-------------------------|--------------|------------------|-------------|-------------|
| নং | বিবরণ | স্ট্যান্ডআলোন | | | | | কনসোলিডেটেড | | | | |
| | | সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য | | সমাপ্ত অর্ধ বর্ষ | | সমাপ্ত বর্ষ | সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য | | সমাপ্ত অর্ধ বর্ষ | | সমাপ্ত বর্ষ |
| | | ৩০.০৯.২০২০ | ৩০.০৯.২০১৯ | ৩০.০৯.২০২০ | ৩০.০৯.২০১৯ | ৩১.০৩.২০২০ | ৩০.০৯.২০২০ | ৩০.০৯.২০১৯ | ৩০.০৯.২০২০ | ৩০.০৯.২০১৯ | ৩১.০৩.২০২০ |
| | (অনির্ধারিত) | (অনির্ধারিত) | (অনির্ধারিত) | (নির্ধারিত) | (অনির্ধারিত) | (অনির্ধারিত) | (অনির্ধারিত) | (অনির্ধারিত) | (অনির্ধারিত) | (নির্ধারিত) | |
| ১ | কার্যনি থেকে মোট আয় | ১২১.৩৬১ | ২৩১.১১৭ | ২৩৬.৭৮২ | ৪৩০.৮২৮ | ১০৬২.৭৪৬ | ১২১.৪৯৭ | ২৩১.২৮৮ | ২৩৭.০৫৩ | ৪৩১.০৬৯ | ১০৬৩.৩২১ |
| ২ | সময়কালের জন্য নিট লাভ কর পূর্ব | ৬০.৮৯৫ | ১২.৭৫৫ | ১৫৮.৬০৬ | ২১.১৭৮ | ১৬৫.৫৭০ | ৬১.০০২ | ১২.৮৭৭ | ১৫৮.৬৩৫ | ২১.৩৭০ | ১৬৫.৭৮৪ |
| ৩ | সময়কালের জন্য নিট লাভ কর পরবর্তী | ৩৬.২০৫ | ২২.৯৭৭ | ১০৪.২৩০ | ২৭.৪০৪ | ১৫৩.৩৩৮ | ৩৬.২৮৫ | ২৩.০৬২ | ১০৪.৪০০ | ২৭.৫৯৬ | ১৫৩.৪৯৭ |
| ৪ | মোট ব্যয়পক আয় সময়কালের জন্য [সময়কালের (কর পরবর্তী) লাভ এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)-এর অন্তর্গত] | ৩৬.২০৫ | ২২.৯৭৭ | ১০৪.২৩০ | ২৭.৪০৪ | ১৫৩.৩৩৮ | ৩৬.২৮৫ | ২৩.০৬২ | ১০৪.৪০০ | ২৭.৫৯৬ | ১৫৩.৪৯৭ |
| ৫ | ইকুইটি শেয়ার মূলধন | ১৪৩.৯৭৯ | ১৪৩.৯৭৯ | ১৪৩.৯৭৯ | ১৪৩.৯৭৯ | ১৪৩.৯৭৯ | ১৪৩.৯৭৯ | ১৪৩.৯৭৯ | ১৪৩.৯৭৯ | ১৪৩.৯৭৯ | ১৪৩.৯৭৯ |
| ৬ | অন্যান্য ইকুইটি | | | ৫২২.০৫৬ | ৫০৪.২১১ | ৫১২.০৮২৬ | | | ৫৮০.৯৮৫ | ৫৩২.০৮৫ | ৫৭০.৫১৪ |
| ৭ | শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস) প্রতিটি ১০/- টাকার মূল ও মিশ্রিত ইপিএস (জি. প্রতি শেয়ার) (বর্ষ শেষে বাবিস্কৃত নয়) | ২.৫১৫ | ১.৫৯৬ | ৭.২৩৬ | ১.৯০৩ | ১০.৬৫০ | ২.৫২০ | ১.৬০২ | ৭.২৫১ | ১.৯১৭ | ১০.৬৬১ |

দ্রষ্টব্য: উপরোক্তটি হল সেবি (সিটিং ওবলিগেশনস আন্ড ডিসক্রিচার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-র রেগুলেশন ৩০ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহে ফাইল করা ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্ধ বর্ষের আর্থিক ফলাফলের বিপদ কর্মচারীর সারাংশ উপরেই। ত্রৈমাসিক এবং অর্ধ বর্ষের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ কর্মচারী পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.assamentrade.com)-তে।

আসাম এনট্রেড লিমিটেড -এর পক্ষে
স্বা/-
(নিশাস্ত ওপ্পা)
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 00326317

তারিখ: ১০/১১/২০২০
স্থান: কলকাতা

Extract of Unaudited Quarterly Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2020
Ek Din (Kolkata Edition) in Bengali Language Dated 11th November, 2020

| ASSAM ENTRADE LIMITED | | | | | | | | | | | |
|---|---|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|
| CIN NO. U20219WB1985PLC096557 | | | | | | | | | | | |
| REGD OFF: 16 TARA CHAND DUTTA STREET, 2ND FLOOR, KOLKATA-700073 Website : www.assamentrade.com Tel No. : 033-22343520 | | | | | | | | | | | |
| Extract of Unaudited financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2020 | | | | | | | | | | (Amt in Lacs) | |
| No. | Particulars | Standalone | | | | | Consolidated | | | | |
| | | For the quarter ended | | Half year ended | | Year ended | For the quarter ended | | Half year ended | | Year ended |
| | | 30.09.2020 (Unaudited) | 30.09.2019 (Unaudited) | 30.09.2020 (Unaudited) | 30.09.2019 (Unaudited) | 31.03.2020 (Audited) | 30.09.2020 (Unaudited) | 30.09.2019 (Unaudited) | 30.09.2020 (Unaudited) | 30.09.2019 (Unaudited) | 31.03.2020 (Audited) |
| 1 | Total income from operations | 121.361 | 231.117 | 236.782 | 430.829 | 1062.746 | 121.497 | 231.288 | 237.053 | 431.069 | 1063.321 |
| 2 | Net profit for the period before tax | 60.895 | 12.755 | 158.606 | 21.178 | 165.570 | 61.002 | 12.877 | 158.835 | 21.370 | 165.784 |
| 3 | Net profit for the period after tax | 36.205 | 22.977 | 104.230 | 27.404 | 153.338 | 36.285 | 23.062 | 104.400 | 27.596 | 153.497 |
| 4 | Total Comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)) | 36.205 | 22.977 | 104.230 | 27.404 | 153.338 | 36.285 | 23.062 | 104.400 | 27.596 | 153.497 |
| 5 | Equity share capital | 143.979 | 143.979 | 143.979 | 143.979 | 143.979 | 143.979 | 143.979 | 143.979 | 143.979 | 143.979 |
| 6 | Other equity | | | 5225.056 | 5049.211 | 5120.826 | | | 5809.815 | 5325.085 | 5705.414 |
| 7 | Earnings per share (EPS) of Rs 10/- each Basic and diluted EPS (Rs per share) (not annualised excluding year end) | 2.515 | 1.596 | 7.239 | 1.903 | 10.650 | 2.520 | 1.602 | 7.251 | 1.917 | 10.661 |

Notes: The above is an extract of the detailed quarter and half year financial results for the period ended 30th September, 2020 filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and Half year end financial results are available on the websites of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the Company (www.assamentrade.com).

Place : Kanpur
Date : 10/11/2020

For Assam Entrade Limited
Sd/- (Nishant Gupta)
Managing Director DIN:00326317

Extract of Unaudited Quarterly Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2020

Financial Express (All Edition) in English Language Dated 11th November, 2020